Der Wabhlleiter
der Julius-Maximilians-Universitat
Wirzburg

Wirzburg, 21. Juni 2018

Feststellung der Zusammensetzung der Fachschaftsvertretung

in der Juristischen Fakultat

Anzahl der Wahlberechtigten:

Anzahl der Studierendenvertreter/innen in der Fachschaftsvertretung:

(geman Art. 52 Abs. 5 Satz 2 und Satz 3 BayHSchG betragt die Zahl der Studierendenvertreter/innen in der
Fachschaftsvertretung mindestens 7; soweit die Zahl der Studierenden eines Fachbereiches 2000 ubersteigt,
erhoht sich die Zahl der Studierendenvertreter/innen dieses Fachbereiches pro angefangener 1.000 Studierenden

um 1)

Die Fachschaftsvertretung setzt sich zusammen aus

a) den in den Fachbereichsrat gewahlten Studierendenvertreter/innen sowie

b) denjenigen Studierenden in der erforderlichen Anzahl, auf die bei der Wahl der Studierendenvertreter/innen in

den Fachbereichsrat weitere Sitze entfallen wirden.

Die Wahl vom 19. Juni 2018 wurde nach den Grundsétzen der Mehrheitswahl (Personenwahl) durchgefihrt. Auf

die Bewerber/innen entfielen die Stimmen wie folgt:

Philo Holland

Sarah Erhard

Leonard Schmitz
Sarah Abd El Rahman
Francis Mauersberger
Antonia Lampe
Daniella Domokos
Hanna Stengel

Bahar Obaidee

Tilo Hartmann

zu a) in den Fakultatsrat wurden gewahlt:

Daniella Domokos
Philo Holland

41
20
26
28
10
29
45
13
13
23

Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen

zu b) aulRer in den Fakultatsrat gewéahlten Studierendenvertreter/innen sind daher zu berticksichtigen:

Antonia Lampe

Sarah Abd El Rahman
Leonard Schmitz

Tilo Hartmann

Sarah Erhard

Hanna Stengel

Die Fachschaftsvertretung bilden daher:

Daniella Domokos

Philo Holland

Antonia Lampe

Sarah Abd El Rahman
Leonard Schmitz

Tilo Hartmann

Sarah Erhard

Hanna Stengel (nach Losentscheid)
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4, Fachschaftssprecher:
Die Fachschaftssprecherin ist demnach:

Daniella Domokos

Bekanntmachungsvermerk

Aushang am:

Abgenommen am:

(Dr. Uwe Klug, Kanzler)
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